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様

希望納品日 年 月 日

様 連絡先

ページ コード 品名・規格 重量 数量 ページ コード 品名・規格 重量 数量

4531 ゴムマット0.5ｍ×2ｍ×5ﾐﾘ 6.0ｋｇ 4536 ﾊﾏﾈﾂ ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ枠 900 4.5ｋｇ

4532 ゴムマット1ｍ×2ｍ×5ﾐﾘ 12.0ｋｇ 4528 ﾊﾏﾈﾂ ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ枠 1800 6.8ｋｇ

4533 ゴムマット1ｍ×2ｍ×20ﾐﾘ 48.0ｋｇ 4537 ﾊﾏﾈﾂ ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ枠（縦）1800 6.8ｋｇ

4538 グレーチング用ゴムマット 1.5ｋｇ 4526 ﾊﾏﾈﾂ ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ 900 4.5ｋｇ

4534 プラシキ 1.22×2.44×13 39.0ｋｇ 4527 ﾊﾏﾈﾂ ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ 1800 10.0ｋｇ

4535 プライタ 1820*910*13 22.0ｋｇ 4529 ﾊﾏﾈﾂ 支柱18 Ｐ-18 8.0ｋｇ

4546 プラパネル1820*910*13 22.0ｋｇ 4604 Ｈｙｂフェンス枠 3.7ｋｇ

4625 ヌカラーズ 5.0ｋｇ 4605 Ｈｙｂメッシュ 2.1ｋｇ

4593 目板（セーフティブロック） 0.1ｋｇ 4606 Ｈｙｂ支柱Ａ 3.7ｋｇ

4602 渡石100 5.0ｋｇ 4631 ネットフェンス ８ｍ <Ｂ> 2.0ｋｇ

4603 渡石100コーナー用 5.0ｋｇ 4633 ネットフェンス ４ｍ <Ｂ> 1.1ｋｇ

766 ボックスパレット4点吊 60.0ｋｇ 4632 ネットフェンス ２ｍ <Ｂ> 0.5ｋｇ

4598 アルミゲートEXG2060J 40.0ｋｇ 4629 ネットフェンス ８ｍ <Ｇ> 2.0ｋｇ

231 アルミゲート 1860 33.6ｋｇ 4628 ネットフェンス ２ｍ <Ｇ> 0.5ｋｇ

230 アルミゲート 1840 25.6ｋｇ 4638 ネットフェンス ４ｍ <Ｇ> 1.1ｋｇ

4599 アルミゲート1260 20.0ｋｇ 4630 ネット仮囲支柱Ｈ1960 5.0ｋｇ

4616 階段はしご 19.8ｋｇ 4627 ネット仮囲横つなぎＬ2000 2.2ｋｇ

4617 階段はしご手摺（大） 0.6ｋｇ - 防風ネット(50m)

4618 階段はしご手摺（小） 0.9ｋｇ 4640 防風杭 0.3ｋｇ

4622 仮設階段　建作くん W600-12段 22.0ｋｇ - エンドキャップ

4623 仮設階段　建作くん 手摺 5.0ｋｇ - トラロープ 2.4ｋｇ

733 アルミ２連梯子ＭＤ-９５Ｄ 21.2ｋｇ 4610 ゲート支柱 3.0ｋｇ

730 アルミ梯子　３Ｍ 5.7ｋｇ 4612 ゲート支柱取付金具 0.9ｋｇ

731 アルミ梯子　４Ｍ 7.5ｋｇ 794 フェンスバリケード　潜戸付 17.0ｋｇ

732 アルミ梯子　５Ｍ 9.1ｋｇ 795 フェンスバリケード 17.0ｋｇ

2700 ﾏｷｼﾑﾍﾞｰｽ感知ﾛｯﾄﾞ付CSG-１８TDR 30.5ｋｇ 796 ガ－ドフェンス用重し　鉄 10.0ｋｇ

2701 ﾏｷｼﾑﾍﾞｰｽ感知ﾛｯﾄﾞ付CSG-１５TDR 29.0ｋｇ 725 カラ－コ－ン 1.0ｋｇ

2702 マキシムベース　ＣＳＧ１０T 21.9ｋｇ 726 コ－ンベット 2.0ｋｇ

552 ラクラクタラップ ＬＴ-１４Ａ 14.0ｋｇ 727 コ－ンバ－２ｍ 0.3ｋｇ

553 ラクラクタラップ ＬＴ-２４Ａ 21.0ｋｇ 747 ＭＡスタンド（グリーン） 5.0ｋｇ

554 ラクラクタラップ ＬＴ-３８Ａ 35.0ｋｇ

557 ラクラク手摺  ＬＴＴ-１４Ｎ 3.5ｋｇ

558 ラクラク手摺  ＬＴＴ-２４Ｎ 4.5ｋｇ

4570 テント倉庫（大）セット ﾊﾏﾈﾂ 174.0ｋｇ ジャッキベース固定 2.6ｋｇ

4571 テント倉庫（小）セット ﾊﾏﾈﾂ 103.0ｋｇ ジャッキベースＬ型杭 0.1ｋｇ

4520 水タンクセット 79.0ｋｇ 4544 杭パイプ （先端付） １．０ｍ 2.9ｋｇ

4580 保安BOXセット 10.0ｋｇ 4543 杭パイプ （先端付） １．２ｍ 3.5ｋｇ

4513 軽水洗トイレ・大小兼用棟GX 80.0ｋｇ 4542 杭パイプ （先端付） １．５ｍ 4.3ｋｇ

4521 小便棟GX 70.0ｋｇ 4545 大筋交金物 1.2ｋｇ

4522 軽水洗トイレ・洋式GX 100.0ｋｇ

4514 本水洗トイレ・洋式HA 70.0ｋｇ

4505 本水洗手洗棟HA 70.0ｋｇ

4509 トイレ用目隠し Ｂ3枚1ｾｯﾄ 30.0ｋｇ

4050

4540
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コード 商品名 重量

4531 ゴムマット0.5ｍ×2ｍ×5ﾐﾘ 6.0ｋｇ

4532 ゴムマット1ｍ×2ｍ×5ﾐﾘ 12.0ｋｇ

4533 ゴムマット1ｍ×2ｍ×20ﾐﾘ 48.0ｋｇ

4538 グレーチング用ゴムマット 1.5ｋｇ

4534 プラシキ 1.22×2.44×13 39.0ｋｇ

4535 プライタ 1820*910*13 22.0ｋｇ

4546 プラパネル1820*910*13 22.0ｋｇ

1

ゴムマット・プラシキ・プライタ



コード 商品名 重量

4625 ヌカラーズ 5.0ｋｇ

4593 目板（セーフティブロック） 0.1ｋｇ

4602 渡石100 5.0ｋｇ

4603 渡石100コーナー用 5.0ｋｇ

766 ボックスパレット4点吊 60.0ｋｇ

2

ヌカラーズ・目板・渡り石・ボックスパレット



コード 商品名 サイズ(m) 重量

4598 アルミゲートEXG2060J H2.0×W6.0 40.0ｋｇ

231 アルミゲート 1860 H1.8×W6.0 33.6ｋｇ

230 アルミゲート 1840 H1.8×W4.0 25.6ｋｇ

4599 アルミゲート1260 H1.2×W6.0 20.0ｋｇ

3

アルミゲート



コード 商品名 重量

4616 階段はしご 19.8ｋｇ

4617 階段はしご手摺（大） 0.6ｋｇ

4618 階段はしご手摺（小） 0.9ｋｇ

4622 仮設階段　建作くん W600-12段 22.0ｋｇ

4623 仮設階段　建作くん 手摺 5.0ｋｇ

733 アルミ２連梯子ＭＤ-９５Ｄ 21.2ｋｇ

730 アルミ梯子　３Ｍ 5.7ｋｇ

731 アルミ梯子　４Ｍ 7.5ｋｇ

732 アルミ梯子　５Ｍ 9.1ｋｇ

4

階段はしご

【全長】

3.66ｍ

【高さ】

3.2ｍ

【全長】

4.0ｍ

【高さ】

60°→3.13ｍ

70°→3.39ｍ

【幅】

600mm

【幅】

600mm

【全長】

9.47ｍ

【高さ】

8.35～4.68ｍ

　　【高さ】

3m　→　2.36m

4m　→　3.36m

5m　→　4.36m

　　【全長】

3m　→　3.17m

4m　→　4.20m

5m　→　5.24m

【幅】

430mm
【幅】

441mm



コード 商品名 重量

2700 ﾏｷｼﾑﾍﾞｰｽ感知ﾛｯﾄﾞ付CSG-１８TDR 30.5ｋｇ

2701 ﾏｷｼﾑﾍﾞｰｽ感知ﾛｯﾄﾞ付CSG-１５TDR 29.0ｋｇ

2702 マキシムベース　ＣＳＧ１０T 21.9ｋｇ

5

マキシムベース



コード 商品名 重量

552 ラクラクタラップ ＬＴ-１４Ａ 14.0ｋｇ

553 ラクラクタラップ ＬＴ-２４Ａ 21.0ｋｇ

554 ラクラクタラップ ＬＴ-３８Ａ 35.0ｋｇ

557 ラクラク手摺  ＬＴＴ-１４Ｎ 3.5ｋｇ

558 ラクラク手摺  ＬＴＴ-２４Ｎ 4.5ｋｇ

6

ラクラクタラップ

・LT-14A(本体)、LTT-14N(手摺) ・LT-24A(本体)、LTT-24N(手摺)

・LT-38A(本体)、LTT-14N＋LTT-24N(手摺)



コード 商品名

14552 テントシート（大）

14553 テントシート（小）

14572 テント隅支柱 ﾊﾏﾈﾂ 42.7

14573 テント中支柱 ﾊﾏﾈﾂ 42.7

14574 テント梁材Ａ ﾊﾏﾈﾂ 42.7

14575 テント梁材Ｂ ﾊﾏﾈﾂ 42.7

14576 テント屋根材 ﾊﾏﾈﾂ 34ﾐﾘ

14577 テント屋根梁材 ﾊﾏﾈﾂ 34ﾐﾘ

14578 テント屋根補強材 ﾊﾏﾈﾂ 12ﾐﾘ

14579 テント中間梁材 ﾊﾏﾈﾂ 42.7

14563 テント用踏板 4018

14050 ジャッキベース固定

7

総重量 233.5ｋｇ 130.7ｋｇ

12.9ｋｇ

3.6ｋｇ

6 4 2.6ｋｇ

1

0.2ｋｇ

2

重量

(1つあたり)

-

- 10.0ｋｇ

1 7.0ｋｇ

4

1500×2000

使用数量

テント小

4.8ｋｇ

1

4

2

テント大

-

1500×4000

8

6

6 3

3

6

8 4

2

3.3ｋｇ

5.7ｋｇ

4.0ｋｇ3

3.7ｋｇ

4 3.6ｋｇ

4

テント倉庫

サイズ

http://www.kasetsu.co.jp/pdf/tento_kumitate.pdf


コード 商品名 使用数量

14516 水タンク

14065 敷板240×240(ｽﾁｰﾙ)

14050 ジャッキベース固定

14003 支柱 SA-900

14009 手摺 SGR-1200

14010 手摺 SGR-900

14031 踏板 4012

8

総重量 81.7ｋｇ

2.5ｋｇ

2

4

水タンクセット

9.0ｋｇ

4 3.1ｋｇ

サイズ

1

4

2.6ｋｇ

4 3.8ｋｇ

重量

(1つあたり)

12.5ｋｇ

4 0.8ｋｇ

900×1200

ℓ



14530 保安BOX本体

14581 ちりとり

14582 ホウキ

14583 安全帯

14584 救急箱

14585 消火器

14587 ヘルメット

14588 消化バケツ

14589 灰皿

9

19.6ｋｇ総重量

保安BOXセット

0.1ｋｇ

重量

(1つあたり)

1 10.0ｋｇ

使用数量

1 2.0ｋｇ

1 1.0ｋｇ

商品名コード

1 0.2ｋｇ

3 0.3ｋｇ

1

1

5.0ｋｇ

1 0.3ｋｇ

1 0.1ｋｇ



コード 商品名 サイズ 重量

4513 軽水洗トイレ・大小兼用棟GX W850×D1590×H2590 80.0ｋｇ

コード 商品名 サイズ 重量

4521 小便棟GX W850×D1590×H2590 70.0ｋｇ

10

仮設トイレ 小便棟

仮設トイレ 軽水洗 兼用棟



コード 商品名 サイズ 重量

4522 軽水洗トイレ・洋式GX W840×D1590×H2590 80.0ｋｇ

コード 商品名 重量

4509 トイレ用目隠し Ｂ3枚1ｾｯﾄ 30.0ｋｇ

11

仮設トイレ目隠しBタイプ

仮設トイレ 軽水洗 洋式



コード 商品名 重量

4536 ﾊﾏﾈﾂ ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ枠 900 4.5ｋｇ

4528 ﾊﾏﾈﾂ ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ枠 1800 6.8ｋｇ

4529 ﾊﾏﾈﾂ 支柱18 Ｐ-18 8.0ｋｇ

4050 ジャッキベ－ス 固定 2.6ｋｇ

4540 ジャッキベースＬ型杭 0.1ｋｇ

4545 大筋交金物 1.2ｋｇ

4544 杭パイプ （先端付） １．０ｍ 2.9ｋｇ

4543 杭パイプ （先端付） １．２ｍ 3.5ｋｇ

4542 杭パイプ （先端付） １．５ｍ 4.3ｋｇ

12

仮設トイレ目隠しCタイプ



コード 商品名 サイズ 重量

4514 本水洗トイレ・洋式HA W840×D1160×H2160 70.0ｋｇ

4505 本水洗手洗棟HA W840×D1160×H2160 70.0ｋｇ

13

仮設トイレ 本水洗  洋式・手洗棟

※給排水工事はお客様手配になります。
※運搬のみになります。



コード 商品名 重量

4536 ﾊﾏﾈﾂ ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ枠 900 4.5ｋｇ

4528 ﾊﾏﾈﾂ ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ枠 1800 6.8ｋｇ

4537 ﾊﾏﾈﾂ ｶﾞｰﾄﾞﾌｪﾝｽ枠（縦）1800 6.8ｋｇ

4526 ﾊﾏﾈﾂ ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ 900 4.5ｋｇ

4527 ﾊﾏﾈﾂ ﾒｯｼｭﾌｪﾝｽ 1800 10.0ｋｇ

4529 ﾊﾏﾈﾂ 支柱18 Ｐ-18 8.0ｋｇ

4050 ジャッキベ－ス 固定 2.6ｋｇ

4540 ジャッキベースＬ型杭 0.1ｋｇ

4545 大筋交金物 1.2ｋｇ

4544 杭パイプ （先端付） １．０ｍ 2.9ｋｇ

4543 杭パイプ （先端付） １．２ｍ 3.5ｋｇ

4542 杭パイプ （先端付） １．５ｍ 4.3ｋｇ

14

ハマネツガードフェンス H1800 

※上下無地プラダン、上下メッシュフェンスも可

1800

1800



コード 商品名 重量

4604 Ｈｙｂフェンス枠 3.7ｋｇ

4605 Ｈｙｂメッシュ 2.1ｋｇ

4606 Ｈｙｂ支柱Ａ 3.7ｋｇ

4050 ジャッキベ－ス 固定 2.6ｋｇ

4540 ジャッキベースＬ型杭 0.1ｋｇ

4545 大筋交金物 1.2ｋｇ

4544 杭パイプ （先端付） １．０ｍ 2.9ｋｇ

4543 杭パイプ （先端付） １．２ｍ 3.5ｋｇ

4542 杭パイプ （先端付） １．５ｍ 4.3ｋｇ

15

Hybフェンス H1350

※上下無地プラダン、上下メッシュフェンスも可

1350

1800



コード 商品名 重量

4631 ネットフェンス ８ｍ <Ｂ> 2.0ｋｇ

4633 ネットフェンス ４ｍ <Ｂ> 1.1ｋｇ

4632 ネットフェンス ２ｍ <Ｂ> 0.5ｋｇ

4629 ネットフェンス ８ｍ <Ｇ> 2.0ｋｇ

4628 ネットフェンス ２ｍ <Ｇ> 0.5ｋｇ

4638 ネットフェンス ４ｍ <Ｇ> 1.1ｋｇ

4630 ネット仮囲支柱Ｈ1960 5.0ｋｇ

4627 ネット仮囲横つなぎＬ2000 2.2ｋｇ

16

ネットフェンス H1500 (ﾌﾞﾙｰ、ｸﾞﾘｰﾝ)

1500

2000



コード 商品名 重量

- 防風ネット1巻50m(販売品)

4640 防風杭 0.3ｋｇ

- エンドキャップ(販売品)

17

防風ネット H900

1
3
6
5

900

1500



コード 商品名 重量

- トラロープ1巻100m(販売品) 2.4ｋｇ

4610 ゲート支柱 3.0ｋｇ

4612 ゲート支柱取付金具 0.9ｋｇ

4544 杭パイプ （先端付） １．０ｍ 2.9ｋｇ

4543 杭パイプ （先端付） １．２ｍ 3.5ｋｇ

4542 杭パイプ （先端付） １．５ｍ 4.3ｋｇ

18

トラロープ



コード 商品名 重量

794 フェンスバリケード　潜戸付 17.0ｋｇ

795 フェンスバリケード 17.0ｋｇ

796 ガ－ドフェンス用重し　鉄 10.0ｋｇ

725 カラ－コ－ン 1.0ｋｇ

726 コ－ンベット 2.0ｋｇ

727 コ－ンバ－２ｍ 0.3ｋｇ

747 ＭＡスタンド（グリーン） 5.0ｋｇ

19

フェンスバリケード・カラーコーン・MAスタンド




